
 

Z Á P I S  O  Z P Ř Í S T U P N Ě N Í  E L E K T R O N I C K Ý C H   
N A B Í D E K  

  
 
 

Název zakázky: Parkoviště a propojovací komunikace ul. Radniční a ul. Hranická v 
Odrách  

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

 

Identifikační údaje o zadavateli  

Zadavatel  Město Odry 

Sídlo zadavatele  
Masarykovo náměstí 16/25,  
742 35 Odry  

IČ:  00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta 

Datum a čas zpřístupnění nabídek 05.09.2022, 09:00 hod. 

 

 

Otevřením nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejich obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě byly otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Seznam ve lhůtě doručených nabídek: 
 

Číslo nabídky Datum a čas doručení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 01.09.2022, 11:45:08 13 777 100,00 

2 01.09.2022, 14:22:23 9 557 864,64 

3 02.09.2022, 07:52:50 11 193 984,68 

4 02.09.2022, 09:04:06 10 260 475,43 

5 02.09.2022, 12:52:39 10 490 000,00 

6 02.09.2022, 14:44:23 10 655 990,00 

7 02.09.2022, 17:16:49 9 483 457,98 

8 04.09.2022, 13:00:32 11 586 288,38 

9 04.09.2022, 22:38:19 12 419 965,77 

10 05.09.2022, 06:28:50 14 631 446,48 

11 05.09.2022, 08:38:09 9 188 000,00 

 
Pověřené osoby odšifrovaly elektronicky podané nabídky a zpřístupnily jejich obsah zadava-
teli. Elektronické nabídky byly pověřenými osobami zkontrolovány dle ustanovení § 109 odst. 
2 zákona. 
 
 
 
 
 



 

Záznam o výsledku kontroly dle § 109 odst. 2 zákona: 

Nabídka č.    1     
Nabídková cena bez DPH  13.777.100,00 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 
Nabídka č.    2    
Nabídková cena bez DPH  9.557.864,64 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude 
zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    3     
Nabídková cena bez DPH  11.193.984,68 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    4 
Nabídková cena bez DPH  10.260.475,43 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    5 
Nabídková cena bez DPH  10.490.000,00 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    6 
Nabídková cena bez DPH  10.655.990,00 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    7 
Nabídková cena bez DPH  9 483.457,98 Kč 
 
Výsledek kontroly: 



 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    8 
Nabídková cena bez DPH  11.586.288,38 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 

 

Nabídka č.    9 
Nabídková cena bez DPH  12.419.965,77 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    10 
Nabídková cena bez DPH  14.631.446,48 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    11 
Nabídková cena bez DPH  9.188.000,00 Kč 
 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsa-
hující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a 
bude zařazena do dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 

 

Ostatní informace: 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly podávány pouze nabídky v elektronické podobě, nebylo 
otevírání nabídek veřejné. 

Podpisy pověřených osob: 

Pověřené osoby svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

Ing. Libor Helis 5. 9. 2022  

Ing. Kamila Ambrožová 5. 9. 2022  

 

 


		2022-09-05T09:24:56+0000
	Not specified


		2022-09-05T09:25:39+0000
	Not specified




